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KUNAGONE Naturalny odstraszacz na
koty 2-pak

Cena 14,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność / Zamów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Kunagone-2

Producent Kunagone

Opis produktu

KUNAGONE Naturalny odstraszacz na koty 2-pak PL

Kunagone na koty jest polskim odstraszaczem, pozwalającym na skuteczne i humanitarne pozbycie się
tych zwierząt. To opatentowany produkt, który rozwiąże problemy z bezpańskimi kotami w ogrodzie i innych
miejscach, gdzie ich obecność jest niepożądana.

Działanie Kunagone opiera się na wydzielaniu naturalnego zapachu psa. Bezpańskie koty i inne zwierzęta
unikają miejsc, w których mogą mieć do czynienia z psami. Dlatego też zastosowanie odstraszacza
wytworzy barierę ochronną ogrodu, altan i innych miejsc przed obcymi kotami na długie miesiące.
Szacowany czas skutecznego działania Kunagone to od 3 do 6 miesięcy.

Skład Kunagone na koty:

mieszanka włosia kilku psów różnej rasy poddana obróbce termicznej,
działająca odstraszająco kompozycja zapachowa,
wosk, przedłużający działanie produktu.

Użyte w Kunagone włosie psów pozyskiwane jest z wybranych salonów groomerskich.

 

Jak używać naturalny odstraszacz przeciw kotom?

Kunagone należy wyjąć z podwójnie zamkniętej folii. Za pomocą dwóch sznurków przywiązać woreczek w
miejscu, w którym obecność obcych zwierząt jest niepożądana. Stale monitorować, czy woreczki
Kunagone nadal znajdują się w odpowiednim miejscu. W przypadku braku, zastosować kolejny woreczek.

Uwaga! Woreczki należy umieszczać w ogrodzie, altanie, czy przy drzwiach wejściowych, w suchym
miejscu, gdyż deszcz i wilgoć mogą osłabić działanie odstraszacza.

 

Problemy związane z bezpańskimi kotami

Tak zwane dachowce, czyli bezpańskie koty są niestety zmorą właścicieli domów. Mogą roznosić choroby, pchły
i być niebezpieczne dla domowników. Dlatego tak ważne są łatwe i szybkie sposoby na pozbycie się obcego
kota z ogrodu. Dzięki Kunagone, można odstraszyć skutecznie te zwierzęta na długie miesiące.

Jak pozbyć się obcego kota?

Najprostszym sposobem na pozbycie się bezpańskich kotów jest posiadanie psa. Nie każdy jednak ma
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możliwość opiekowania się zwierzęciem lub nie jest to realne z przyczyn zdrowotnych (alergie). Dlatego też
najlepszym rozwiązaniem jest zastosowanie naturalnego odstraszacza Kunagone na koty.
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